
センター長 課　長 主　任 係

弓道場 ｱｰﾁｪﾘｰ場

A B A B

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バスケットボール バレーボール 9:00

12:00 YOSAKOIソーラン バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バスケットボール バレーボール 9:00

12:00 山岳 フットサル 12:00

15:00 ハンドボール バドミントン 卓球 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バドミントン 9:00

12:00 12:00

15:00 フットサル 卓球 15:00

18:00 バスケットボール 18:00

20:00 20:00

9:00 山岳 バレーボール 9:00

12:00 バスケットボール バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 卓球 18:00

20:00 20:00

9:00 バスケットボール バレーボール 卓球 9:00

12:00 バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 山岳 卓球 9:00

12:00 バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バスケットボール バレーボール 9:00

12:00 YOSAKOIソーラン バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バドミントン 9:00

12:00 12:00

15:00 フットサル 卓球 15:00

18:00 バスケットボール 18:00

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 フットサル 卓球 15:00

18:00 バスケットボール 18:00

20:00 20:00

9:00 山岳 バレーボール 9:00

12:00 バスケットボール バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 卓球 18:00

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バドミントン 9:00

12:00 12:00

15:00 フットサル 15:00

18:00 バスケットボール 18:00

20:00 20:00

9:00 バスケットボール バレーボール 9:00

12:00 山岳 フットサル 12:00

15:00 ハンドボール バドミントン 卓球 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バドミントン 9:00

12:00 12:00

15:00 フットサル 15:00

18:00 バスケットボール 18:00

20:00 20:00

9:00 山岳 バレーボール 9:00

12:00 バスケットボール バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バスケットボール バレーボール 卓球 9:00

12:00 バドミントン ダンス 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

9:00 バスケットボール バレーボール 9:00

12:00 YOSAKOIソーラン バドミントン 12:00

15:00 15:00

18:00 18:00

20:00 20:00

16:30 バスケットボール バドミントン 卓球 ダンス 16:30

18:30 ハンドボール ラクロス バレーボール バレーボール 18:30

20:00 フットサル フットサル 20:00

16:30 バスケットボール バドミントン 卓球 16:30

18:30 山岳 バレーボール 18:30

20:00 20:00

16:30 16:30

18:30 18:30

20:00 20:00

16:30 16:30

18:30 18:30

20:00 20:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

9:00 9:00

12:00 12:00

15:00 15:00

16:30 16:30

18:30 18:30

20:00 20:00

アーチェリー

柔道
空手

空手

空手

少林寺拳法

少林寺拳法

少林寺拳法

少林寺拳法

ハンドボール

アーチェリー

弓道 アーチェリー ～

アーチェリー ～

夏季休業 終了

土 ～ 弓道 アーチェリー

9 月 ～

空手

YOSAKOIソーラン

8 日 ～ 弓道

少林寺拳法

少林寺拳法

空手

空手
柔道7

アーチェリー ～

～

6 金 ～ 弓道

空手
柔道

ハンドボール
バレーボール

ダンス5 木 ～ 弓道 アーチェリー

空手
YOSAKOIソーラン

4 水 ～ 弓道 アーチェリー ～

空手 少林寺拳法3 火 ～

大学祭リハーサル
10:00～20:00 弓道 アーチェリー

柔道
空手

～

弓道 アーチェリー ～

YOSAKOIソーラン

1 日 ～
第32回全道工業高等学校柔道親善試合

終日

2 月 ～

スポーツ指導実践法
人間社会学科

月別施設・設備使用願 9月 体育館
受付印

9月
メインアリーナ サブアリーナ 武道場１ 武道場２

弓道

～

～

空手

空手
柔道

少林寺拳法

アーチェリー

稲峰祭後片付けのため使用不可

YOSAKOIソーラン

弓道 アーチェリー

弓道 アーチェリー

空手

空手

ダンス

少林寺拳法

少林寺拳法

少林寺拳法

少林寺拳法

YOSAKOIソーラン

空手

空手

空手
柔道

空手

12 木

ハンドボール

～

16 月 ～

アーチェリー ～10 火 ～

11 水 ～

弓道

弓道 アーチェリー ～

弓道 ～

13 金 ～ 弓道 アーチェリー ～

14 土 ～ 弓道 アーチェリー

15 日 ～ 弓道 アーチェリー ～

～

弓道 アーチェリー ～

アーチェリー ～

18 水 ～

17 火 ～ 弓道

弓道 アーチェリー ～

～19 木 ～ 弓道

弓道 アーチェリー ～

21 土 ～ 弓道

20 金 ～

アーチェリー ～

22 日 ～ 弓道 アーチェリー
空手

～

23 月 ～ 弓道 アーチェリー ～

YOSAKOIソーラン

空手
柔道

～

～

25 水 ～

24 火 ～

ハンドボール

少林寺拳法

～

27 金 ～

26 木 ～

～

稲峰祭準備のため使用不可

稲峰祭準備のため使用不可

28 土 ～ ～

29 日 ～

稲峰祭（1日目）

稲峰祭（2日目）

30 月 ～

～

～

ハンドボール
バレーボール

ハンドボール

ハンドボール北海道選手権大会
終日

大学祭リハーサル
10:00～20:00

スポーツ医学研究
理学療法学科

スポーツ指導実践法
人間社会学科

YOSAKOIソーラン

マイナビDANCE ALIVE HERO'S 2020
13:00～21:00

空手

卓球

YOSAKOIソーラン

スポーツ指導実践法
人間社会学科

スポーツ指導実践法
人間社会学科

スポーツ指導実践法
人間社会学科

大学祭リハーサル
10:00～20:00

高大連携授業　地域連携・広報課
11:00～14:30

スポーツ指導実践法
人間社会学科

YOSAKOIソーラン

ダンス

バレーボール

バレーボール

学生支援センター長 殿

下記のとおり施設等を使用したく、伺います。
8月 23日

体育局長 高橋 宏典



月別施設・設備使用願 9月

ラグビー場 アメフト場 野球場 テニスコートA テニスコートB
9:00 サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー 軟式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00

18:00

20:00
9:00 サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー 軟式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 硬式野球
12:00
15:00
18:00

20:00

9:00 ラグビー サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー 軟式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 サッカー ラクロス 硬式野球
12:00
15:00
18:00
20:00
9:00 ラグビー 軟式野球
12:00
15:00
18:00
20:00

16:30 サッカー ラクロス 硬式野球 硬式テニス

18:30

20:00

16:30 硬式テニス

18:30

20:00

16:30 ラグビー サッカー ラクロス 硬式野球 硬式テニス

18:30

20:00

16:30

18:30

20:00

9:00

12:00

15:00

9:00

12:00

15:00

16:30

18:30

20:00

29

30

アメフト

サッカー
陸上競技

アメフト

サッカー

陸上競技

アメフト

4

硬式テニスサッカー

アメフト

硬式テニス
サッカー

稲峰祭後片付けのため使用不可

硬式テニス

硬式テニス

硬式テニス

陸上競技

硬式テニス
サッカー

5 木 ～ ソフトテニス 硬式テニス

水 ～ ソフトテニス準硬式野球

陸上競技
サッカー ソフトテニス

陸上競技
～ ソフトテニス

サッカー

アメフト
ソフトテニス

ソフトテニス 硬式テニス

3 火 ～ ソフトテニス 硬式テニス

1 日 ～ ソフトテニス 硬式テニス
サッカー

準硬式野球

準硬式野球 ソフトテニス

ソフトテニス
サッカー

サッカー ソフトテニス

陸上競技

サッカー

アメフト

ソフトテニス

木

～

～

～

ソフトテニス

8

7

12

～

10 火

11

土

日

水

6 金

～

アメフト

～

13 金

～

～

サッカー

稲峰祭準備のため使用不可

稲峰祭（1日目）

稲峰祭（2日目）

ソフトテニス
サッカー

陸上競技

～

14 土

15 日

16 月

18

～

～

～

～

～

～

サッカー場

～

硬式テニス
陸上競技

アメフト

～

～

～

～

～

陸上競技

グラウンド

9月 テニスコート

9 月 ～

グラウンド

2 月

17 火

水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

夏季休業 終了
アメフト

準硬式野球 ソフトテニス

ソフトテニス
サッカー

26 木

27 金

28 土

硬式テニス
サッカー

サッカー ソフトテニス

アメフト
ソフトテニス 硬式テニス

サッカー

硬式テニス

アメフト
ソフトテニス 硬式テニス

サッカー

～

日

サッカー

ソフトテニス 硬式テニス
サッカー

月

サッカー ソフトテニス 硬式テニス
陸上競技

アメフト
ソフトテニス 硬式テニス

アメフト
ソフトテニス

硬式テニス
サッカー

硬式テニス
陸上競技

アメフト
ソフトテニス 硬式テニス

サッカー

サッカー ソフトテニス

硬式テニス
サッカー

～

～

硬式テニス
サッカー

アメフト
ソフトテニス


